"13"    февраля     2018 г.
дата

Андреев Виктор Евгеньевич

Федосеев Юрий Александрович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

__________________________И.В. Бородулин

ПРОТОКОЛ № 5

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

Присутствовали:

Бородулин Игорь Викторович

Члены комиссии:

Кичуткин Роман Рафаилович

    г. Екатеринбург
город

председатель экзаменационной комиссии в УрФО - Начальник Уральского межрегионального управления государственного автодорожного

надзора.

секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО.

ст. специалист третьего разряда отдела финансового обеспечения, кадров и государственной службы Уральского межрегионального управления

государственного автодорожного надзора.

помощник начальника Уральского межрегионального управления государственного автодорожного надзора.

заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор  филиала ФБУ  "Росавтотранс" в УФО.

Тюрикова Олеся Вячеславовна

Аникин Сергей Владимирович майор полиции, старший госинспектор ОТН и РАМТС ГИБДД УМВД по г. Екатеринбург.

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Ковалев Андрей Анатольевич

НЧПОУ "Учебный центр ПРОФЕССИЯ"

(№ 873, г. Арамиль)

срок обучения группы: 29.01.18 - 12.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

- сдал сдал - - да

2 Гордейчук Дмитрий Станиславович - сдал сдал - - да

3 Евдошенко Андрей Вячеславович - сдал не сдал - - нет

4 Иванов Константин Станиславович 66 № 000663 сдал - - - да

5 Колобов Александр Леонидович 66 № 000794 сдал - - - да

6 Николаев Михаил Ефимович - не сдал - - - нет

7 Путилов Александр Константинович 66 № 000716 сдал - - - да

8 Пушкарев Максим Александрович - сдал сдал - - да

9 Савченко Сергей Витальевич - сдал - не сдал не сдал нет

10 Середа Дмитрий Витальевич - сдал не сдал - - нет

11 Третьяков Владислав Нифантьевич - сдал - - - да

12 Чагин Олег Геннадьевич - сдал сдал - - да

13 Шульга Олег Евгеньевич - сдал - - - да

14 Воронович Игорь Иванович - сдал сдал - - да

15 Кочнев Анатолий Константинович 66 № 000076 не сдал - - - нет

16 Шарафутдинов Марат Ибрагимович -

Сдал.

Пр. № 3 от

23.01.2018

сдал - - да

17 Захаров Александр Михайлович

АНО ДПО "УЦ «РАЗВИТИЕ" (№ 840, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 05.02.18 - 12.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

- сдал сдал - - да

18 Большедворов Юрий Леонидович 66 № 000372 сдал сдал - - да

19 Чащин Андрей Геннадьевич 66 № 000370 сдал сдал - - да

№

предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

Базовый

курс

АНО ДПО "УЦ «РАЗВИТИЕ" (№ 840, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 05.02.18 - 09.02.18

программа подготовки - Переподготовка

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

На данном экзамене использовать экзаменационные билеты В - 2.

1 класс ОГ

Решили:

Спецкурс

Цистерны

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№/№

п/п

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:

Наименование и регистрационный номер учебной

организации, программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс ОГ

С предложением по использованию варианта экзаменационных билетов выступил заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Уральском федеральном округе - Директор  филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО - Андреев Виктор Евгеньевич

НЧУ ПОО "Уральский институт подготовки кадров

"21-й век" (№ 683, г. Нижний Тагил)

срок обучения группы: 05.02.18 - 10.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Ф.И.О. (полностью)

ГАУ ДПО СО "Арамильский учебно-технический центр

АПК" (№ 76 г., Арамиль)

срок обучения группы: 15.01.18 - 22.01.18

программа подготовки - Начальная подготовка

20 Алфёров Максим Сергеевич -

Сдал.

Пр. № 3 от

23.01.2018

сдал - - да

21 Хакимзянов Линад Фаилович -

Сдал.

Пр. № 3 от

23.01.2018

сдал - - да

22 Аглуллин Ильгиз Фагилович - сдал сдал - - да

23 Ананьин Денис Васильевич - сдал сдал - - да

24 Белкин Леонид Васильевич - сдал сдал - - да

25 Долгих Игорь Николаевич 66 № 000023 сдал сдал - - да

26 Загидуллин Радик Альфритович - сдал сдал - - да

27 Исаков Николай Александрович - сдал сдал - - да

28 Карамов Рамис Рависович - сдал сдал - - да

29 Каримов Сергей Мубаракович - сдал сдал - - да

30 Колесов Николай Валерьевич - сдал сдал - - да

31 Коровин Владимир Николаевич - сдал сдал - - да

32 Мансуров Николай Николаевич - сдал сдал - - да

33 Мишонин Петр Иванович - сдал сдал - - да

34 Остроухов Евгений Геннадьевич 66 № 000279 сдал сдал - - да

35 Подковыркин Алексей Геннадьевич - сдал - не сдал - нет

36 Трифонов Владимир Николаевич - сдал сдал - - да

37 Тушков Денис Николаевич - сдал сдал - - да

38 Иванов Андрей Владимирович

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 11.12.17 - 15.12.17

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 51 от

19.12.2017

- сдал - да

39 Поликарпов Антон Владимирович

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 13.11.17 - 17.11.17

программа подготовки - Начальная подготовка

-

Сдал.

Пр. № 51 от

19.12.2017

сдал - - да

40 Грошев Илья Андреевич - сдал сдал - - да

41 Катаев Эдуард Петрович - сдал сдал - - да

42 Конев Владимир Иванович - сдал - сдал - да

43 Ермаков Евгений Викторович - сдал - - - да

44 Лесов Алексей Владимирович - сдал - - - да

45 Локосов Дмитрий Викторович - сдал - - - да

Выслушали:
По итогам проведения экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

выступил секретарь экзаменационной комиссии в УрФО - главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" в УФО - Федосеев Юрий Александрович

Решили:

ООО "Группа ЭКСПО" (№ 1153, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 29.01.18 - 01.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

НОЧУ ДПО "ЛЕ КАН" (№ 872, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 31.01.18 - 09.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

Решили:

АНО ДПО "УЦ «РАЗВИТИЕ" (№ 840, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 15.01.18 - 22.01.18

программа подготовки - Начальная подготовка

ЧУ ДПО "Академия ДПО" (№ 933, г. Екатеринбург)

срок обучения группы: 05.02.18 - 09.02.18

программа подготовки - Начальная подготовка

 Федосеев Юрий Александрович

 8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - не поступили

Секретарь комиссии

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - не установлено

3. Экзамен сдавали 45 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 39 кандидатов (86 %).

Член комиссии

Ю.А. Федосеев

В.Е. Андреев

Р.Р. Кичуткин

О.В. Тюрикова

Члены экзаменационной комиссии:

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии С.В. Аникин